jv

CARTÓRIO DO GABINETE DO
CONSELHEIRO

SIDNEY ESTANISLAU BERALDO
(11) 3292-3519

Processo:  TC-006984.989.19

Contratante:  Prefeitura Municipal de Motuca.

Contratada:  I Source do Brasil Assessoria Empresarial Ltda

Interessado(a)s: João Ricardo Fascineli; Cristiane Oliveira de Souza

Assunto:  Prorrogação de Prazo.

  De ordem do Exmo. Conselheiro Sidney Estanislau

Beraldo, fica autorizada, por 15 (quinze) dias úteis, a prorrogação de prazo

requerida no evento 26.

  Publique-se.

  CGC-SEB, 08 de maio de 2019.

WIMERSON DE OLIVEIRA GOMES

 ASSESSOR TÉCNICO PROCURADOR
RESPONSÁVEL PELO CARTÓRIO

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: W
IM

E
R

S
O

N
 D

E
 O

LIV
E

IR
A

 G
O

M
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-S

X
Y

Z
-2C

A
L-5LK

F
-H

S
82